

Гл. инженер - заместитель директора
по техническому развитию предприятия
МУП "Водоканал"



КУТЫРБЕВ А.В.
29 июня 2018г.

С М Е Т А

на установку узла учета холодной воды
с системой диспетчеризации в МКД по адресу: г.Йошкар-Ола,
Петрова ул., дом №4 жилой многоквартирный дом

Июнь

Наименование затрат	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
Зарботная плата				12 421,2
Начисление на зарплату 30,2%				3 751,21

В том числе:

Сборка водомерного узла в мастерской и монтаж узла учета воды				
Зарботная плата				9552,96
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.	24	132,67	3184,08
Слесарь-ремонтник 4 разр 1 чел.	час.	24	127,40	3057,60
Электрогазосварщик 5 разр 1 чел.	час.			
Электрогазосварщик 5 разр 1 чел.	час.	24	137,97	3311,28
Слесарь-ремонтник 5 разр 2чел.	час.			
Начисление на зарплату 30,2%				2884,99

Монтаж системы дистанционной передачи данных

Зарботная плата				2868,24
Электромонтер 5 разр. 1 чел.	час.	12	116,79	1401,48
Электромонтер 6 разр. 1 чел.	час.	12	122,23	1466,76
Начисление на зарплату 30,2%				866,22
Материалы				63 175,14
КРАН ШАРОВ.Д-80	шт	5	1 870,39	9 351,95
УСТРОЙСТВО ЗАРЯДНОЕ СЕТЕВОЕ RED LINE	шт	3	93,22	279,66
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСКМ 90-50 Ф ДГ	шт	1	6 419,68	6 419,68
СИЗ-3	шт	4	1,36	5,42
БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 8Х40	шт	6	2,59	15,54
СЧЕТЧИК-РЕГИСТРАТОР 4СТИ-900 АВТОНОМ.	шт	3	6 000,00	18 000,00
БОКС АНТИВАНДАЛЬНЫЙ	шт	3	511,36	1 534,08
КРАН ШАРОВ.11Б27п 1 Ду15	шт	3	105,93	317,79
КРУГ ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ 230*2,5*22	шт	2	44,41	88,81
МУФТА СТ.40	шт	3	58,11	174,34
СИЗ-1	шт	2	1,01	2,02
ХОМУТ 3,6Х120	шт	41	0,54	22,01
ШПИЛЬКА РЕЗЬБОВАЯ 16Х1000.	шт	6	97,25	583,47
ГАЙКА ШЕСТИГРАН.ОЦИНК. М16 /кг/	кг	3,2	94,03	300,88
БОКС ИЕК ЩРН-П-2 МКР42-N-02-30-20	шт	3	62,24	186,72
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМ.1П 2А	шт	3	89,77	269,31
ПРОВОД ШВВП 2Х0,5	м	47	5,09	239,23
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСКМ 90-40 ДГ	шт	2	4 934,48	9 868,95
ФЛАНЕЦ Д-50	шт	2	203,39	406,78
СИМВОЛ МОЛНИЯ	шт	3	0,53	1,59
ТРУБЫ ВГП 40Х3	кг	3	40,22	120,66

ЭМАЛЬ НЦ-132П ЧЕРНАЯ	кг	0,4	148,50	59,40
ФЛАНЕЦ 1-80-10	шт	4	252,54	1 010,16
ПРОКЛАДКА А-80-10/40	шт	10	15,76	157,60
ПРОКЛАДКА А-50-10/40	шт	2	9,07	18,14
АНТЕННА JCG017L	шт	3	631,35	1 894,06
ДЮБЕЛЬ-ХОМУТ/шт/	шт	41	0,34	14,09
МАНОМЕТР Д-100	шт	3	254,23	762,70
БОЛТ 16Х70	кг	2,5	77,54	193,86
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	кг	3	91,72	275,16
ПЕРЕХОД К 89Х3,5-45Х2,5	шт	4	143,22	572,88
БОЛТ 16Х60	кг	4,2	82,20	345,26
КРАН ШАРОВ.Д-100	шт	4	2 420,74	9 682,94

Итого основные затраты

79 347,55

НДС 18%

14 282,56

Стоимость работ ВСЕГО

93 630,11

Начальник отдела приборного учета



Сидоркин А.В.